
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX° – Ambito Territoriale di Caserta 
email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Tel. 0823.216413 – C.F. 80100690611 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
 

VISTO il testo unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione, approvato con 
D.L.vo 16 aprile 1994 n.297; 

 
VISTO il CCNL del 29/11/2007 relativo al quadriennio giuridico 2006/2009 e il 1° biennio 

economico 2006/2007; 
 
VISTO il CCNL del Comparto Scuola relativo al quadriennio normativo 2006/09 ed il 

biennio economico 2008/09,sottoscritto il 23/01/09; 
 
VISTA la nota trasmessa dal M.I.U.R. – AOODGPER n. 15379 del 19/05/2015 riguardante 

le utilizzazioni per l’a.s. 2015/2016 di cui all’ipotesi del CCNI sottoscritto il 13/5/2015; 
 
VISTA  la conseguente ipotesi del CCRI sottoscritto il 7/7/2015 e trasmesso con nota 

dell’Ufficio IV prot. 15244 del 9/7/2015; 
 
VISTO il nulla osta concesso dall’USP di Modena prot. 0012321 del 13-09-2018 alla 

docente Puoti Rosalba nata il 15/08/1983 CE, ad usufruire di un'assegnazione temporanea nella 
stessa provincia o regione nella quale l’altro genitore eserciti la propria attività lavorativa; 

 
VISTA  la comunicazione ricevuta in data 17/09/2018 dall’ USP di Salerno relativa alla 

indisponibilità di posti nella provincia di Salerno; 
 
CONSIDERATO che alla data odierna risulta disponibile il posto di scuola primaria posto 

comune per l’assegnazione dei docenti in una scuola della provincia di Caserta ai sensi e per gli 
effetti dell’ex art. 42 bis D. L. 151/01 a far tempo dall'anno scolastico 2018/19 e per non più di tre 
anni. 

 
DISPONE 

 
 

La docente Puoti Rosalba nata il 15/08/1983 CE docente di scuola primaria - posto comune - 
titolare, ad oggi, presso Istituto Comprensivo I. C. MARANO SUL PANARO, è assegnata 
temporaneamente per l'anno scolastico 2018/19 presso il Circolo didattico Mondragone primo. 
 
I provvedimenti per i successivi anni scolastici saranno emanati con cadenza annuale. 
 
I Dirigenti Scolastici avranno cura di notificare immediatamente quanto sopra ai docenti interessati. 

Digitally signed by ROMANO
VINCENZO
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

m_pi.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE.U.0012954.20-09-2018



Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna sul sito Web di questo ufficio – 
all’indirizzo www.csa.caserta.bdp.it. 
 
                                                                                          
 
                                                                                                                           IL DIRIGENTE 
                                                                                                   f.to Vincenzo Romano 
                                                                                                           documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
                                                                                                 

 
                                                                                                                              
• Ai Dirigenti le Istituzioni scolastiche interessate 
moic83600b@pec.istruzione.it 
ceee043003@pec.istruzione.it 
 
• All’USP di Salerno e all’USP di Modena  
• Alle 00.SS. del Comparto Scuola 
• Al! 'Albo Istituzionale on-line sul sito internet di questo Ufficio  




